
 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 

tyrimo centro Memorialinio departamento 

Okupacijų ir laisvės kovų muziejuje Gidų 

akreditavimo tvarkos aprašo 2 priedas  

 

Sutikimas dėl duomenų tvarkymo 

________________________________________________________________________________ 

(asmens vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

(gyvenamosios vietos adresas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 

Memorialinio departamento  

Okupacijų ir laisvės kovų muziejui 

Aukų g. 2A, 01113 Vilnius  

el. paštas: muziejus@genocid.lt 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO, SIEKIANT INFORMUOTI 

VISUOMENĘ IR TEIKTI GIDAMS AKTUALIĄ INFORMACIJĄ 

______________ 

(data) 

Aš, ________________________________________________, 

(vardas, pavardė, gido pažymėjimo Nr.) 

 

Sutinku, kad Duomenų valdytojas – Centro Muziejus tvarkytų mano asmens duomenis 

(vardą, pavardę, gyvenamosios vietos adresą, telefono numerį ir el. pašto adresą) ir, siekdamas 

informuoti visuomenę, skelbtų mano vardą, pavardę ir telefono numerį Akredituotų gidų, turinčių 

teisę vesti ekskursijas Muziejuje, sąraše Muziejaus interneto svetainėje www.olkm.lt.  

Sutinku, kad Muziejus siųstų žinutėmis telefonu ir / ar pranešimais elektroniniu paštu man 

aktualią informaciją apie:  

Centro ar Muziejaus organizuojamus renginius (parodas, paskaitas ir kt.)  ☐  ; 

atnaujintas Muziejaus ekspozicijas, darbo laiko ir / ar kainų pokyčius ☐ ;  

Gidų akreditavimo tvarką ir / ar jos pakeitimus, taip pat teisės aktų, susijusių su gidų veikla, 

pokyčius ☐ ;  

prašymą užpildyti įvairias anketas, siekiant įvertinti Muziejaus teikiamų paslaugų kokybę ☐. 

Tvarkomi duomenys bus saugomi akredituoto gido pažymėjimo galiojimo laikotarpiu.  

 

Suprantu, kad turiu teisę nesutikti, jog būtų tvarkomi mano asmens duomenys, kartu 

prarasdamas (-a) galimybę gauti nurodytą informaciją arba pasirinktą jos dalį.  

  

SUTINKU ☐   NESUTINKU   ☐ 
 

__________________                                         _________________________________________ 

         (parašas)                                                                                  (vardas, pavardė) 

 

Esu informuotas (-a), kad galiu bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą elektroniniu paštu: 

muziejus@genocid.lt.  

mailto:muziejus@genocid.lt
http://www.olkm.lt/
mailto:muziejus@genocid.lt


Taip pat esu informuotas (-a), kad, vadovaujantis BDAR 15, 16, 17, 21 straipsniuose įtvirtintomis 

asmens duomenų subjekto teisėmis ir nustatyta tvarka, turiu teisę: 1) žinoti (būti informuotas (-a)) 

apie mano asmens duomenų tvarkymą; 2) susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra 

tvarkomi; 3) reikalauti sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti mano asmens duomenų 

tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant BDAR ir kitų asmens duomenų tvarkymą 

reglamentuojančių teisės aktų nuostatų; 4) nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 

Asmens duomenys – bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu – Duomenų subjektu, kurio 

tapatybė yra žinoma arba gali būti tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyta, visų pirma naudojant tokius 

identifikatorius kaip: vardas, pavardė, gyvenamosios vietos duomenys, naudojant vieną iš jų ar kelis 

to fizinio asmens fizinės, fiziologinės, ekonominės, kultūrinės ar socialinės tapatybės požymius. 

Specialieji asmens duomenys susiję su asmens sveikata, etnine kilme ir kt.  

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


